АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ

ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « С'<!~» / /  2019г. № г.Дигора

Об утверждении Муниципальной программы «Развитие дорожного
хозяйства в Дигорском районе на 2020год.»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Муниципальную программу«Развитие дорожного хозяйства в
Дигорском районе на 2020год» (Приложение №1).

2. Финансовому управлению администрации местного самоуправления
муниципального образования Дигорский район (Бибаева Ф.В.)
предусмотреть финансирование программы в бюджете 2020 года.

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте
Администрации местного самоуправления МО Дигорский район.

4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы администрации местного самоуправления
муниципального образования Дигорский район Кесаева Э.А.

Глава администрации
местного самоуправления

муниципального образования
Дигорский район